



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 2016-082 MPP V UL. TEPLICKÁ U REHABILITACE "KATEŘINA" V BLÍZKOSTI KŘÍŽ. S UL. SPOJOVACÍ - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ SO 401 289 215,18
Rozpočet: SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				77 780,35
1	014102.a		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1,166	200,00	233,20
			STÁVAJÍCÍ VRSTVY VOZOVKY- ASFALT				
			z pol. č. 113136: 0,53m3*2,2t/m3=1,1660 [A]t				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na				
2	014102.c		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	10,670	145,00	1 547,15
			STÁVAJÍCÍ PODKLADNÍ VRSTVY VOZOVKY STMELENÉ				
			z pol. č. 113336: 4,85m3*2,2t/m3=10,6700 [A]t				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na				
3	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KČ	1,000	14 500,00	14 500,00
			ZAJIŠTĚNÍ KABELU VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ PŘI SOUBĚHU S OSTATNÍMI				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
4	02911.a		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KČ	1,000	15 500,00	15 500,00
			GEODETICKÉ PRÁCE BĚHEM VÝSTAVBY A GEOMETRICKÝ PLÁN				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
5	02944		OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KČ	1,000	20 000,00	20 000,00
			DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ V TIŠTĚNĚ I DIGITÁLNÍ FORMĚ				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
6	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KČ	2,000	13 000,00	26 000,00
			VÝCHOZÍ REVIZE + REVIZE PO SKONČENÍ MONTÁŽE NOVÝCH LAMP				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
1			Zemní práce				21 513,41
7	113136		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO VČETNĚ ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN	M3	0,530	905,00	479,65
			odměřeno ze situace				
			vozovka: 9,1m2*0,05m=0,4550 [A]m3				
			chodník: 1,5m2*0,05m=0,0750 [B]m3				
			Celkem: A+B=0,5300 [C]m3				
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami				
8	113336		ODSTRANĚNÍ PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 12KM VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE	M3	4,850	675,00	3 273,75

		odměřeno ze situace vozovka: $9,1m^2 \cdot 0,5m = 4,5500 [A]m^3$ chodník: $1,5m^2 \cdot 0,2m = 0,3000 [B]m^3$ Celkem: $A+B=4,8500 [C]m^3$				
		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami				
9	11353.a	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	2,000	245,00	490,00
		ODSTRANĚNÍ A ZPĚTNÉ OSAZENÍ STÁVAJÍCÍCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ				
		$2,0m=2,0000 [A]m$				
		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami				
10	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	2,000	429,44	858,88
		BUDE POUŽITO PRO ZPĚTNÝ ZÁSYP				
		výkop jámy pro stožár: $0,5m^3 \cdot 4ks = 2,0000 [A]m^3$				
		položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				
11	13273	HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	31,145	465,00	14 482,43
		RUČNĚ, BUDE POUŽITO PRO ZPĚTNÝ ZÁSYP				
		výkop rýhy 35 x 50 cm (chodník): $0,35m^3 \cdot 0,5m \cdot (8,0m + 18,0m + 71,0m) = 16,9750 [A]m^3$ výkop rýhy 10 x 10 cm pro uzemnění: $0,1m^3 \cdot 0,1m \cdot (8,0m + 18,0m + 71,0m) = 0,9700 [B]m^3$ křížovkový výkop 100 x 120 cm: $1,0m^3 \cdot 1,2m \cdot 11,0m = 13,2000 [C]m^3$ Celkem: $A+B+C=31,1450 [D]m^3$				

		polozka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku				
12	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	32,145	60,00	1 928,70
		ZPĚTNÝ ZÁSYP				
		zához rýhy 35 x 50 cm (chodník): $0,35m \times 0,5m \times (8,0m + 18,0m + 71,0m) = 16,9750 [A]m^3$				
		zához rýhy 10 x 10 cm pro uzemnění: $0,1m \times 0,1m \times (8,0m + 18,0m + 71,0m) = 0,9700 [B]m^3$				
		zához rýhy v křižovatce 100 x 120 cm: $1,0m \times 1,2m \times 11,0m = 13,2000 [C]m^3$				
		zához jámy pro stožár: $0,25m^3 \times 4ks = 1,0000 [D]m^3$				
		Celkem: $A+B+C+D=32,1450 [E]m^3$				
		polozka zahrnuje:				
		- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti				
	2	Základy				3 655,00
13	272313	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20)	M3	1,000	3 655,00	3 655,00

*bet. základ s otvorem pro stožár: 0,25m³*4,0ks=1,0000 [A]/m³*
~~- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,~~
~~- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,~~
~~- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,~~
~~- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,~~
~~- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,~~
~~- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,~~
~~- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,~~
~~- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,~~
~~- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,~~
~~úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, ořezadoř~~

4		Vodorovné konstrukce	6 542,86			
14	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	0,550	2 775,00	1 526,25
		<i>bet. lože pro kabel - komunikace: 0,5m*0,1m*11,0m=0,5500 [A]/m³</i> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, ořezadoř				
15	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	5,093	985,00	5 016,61
		<i>pískové lože - chodník: 0,35m*0,15m*(8,0m+18,0m+71,0m)=5,0925 [A]/m³</i> plozka zahrnuje dopravu předepsaného kameniva, mimoštaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení konflikty, požadující dokumentaci, uvedení jisek, jedné se o pokusovaný materiál				
5		Komunikace	60 356,36			

16	567104	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z KAMENIVA ZPEV CEMENTEM	M3	1,183	1 655,00	1 957,87
		SC C8/10, TL. 130 MM				
		<i>odměřeno ze situace</i>				
		<i>vozovka: 9,1m2*0,13m=1,1830 [A]m3</i>				
		- dodání směsi v požadované kvalitě				
		- očištění podkladu				
		- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
		- úpravu napojení, ukončení				
		- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže				
		- nezhutňuje jednotlivé nátery				
17	567303	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	2,045	785,00	1 605,33
		ŠD, FR. 0-32 MM				
		<i>odměřeno ze situace</i>				
		<i>vozovka - tl. 200 mm: 9,1m2*0,2m=1,8200 [A]m3</i>				
		<i>chodník - tl. 150 mm: 1,5m2*0,15m=0,2250 [B]m3</i>				
		<i>Celkem: A+B=2,0450 [C]m3</i>				
		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti				
		- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
		- nezahrnuje postřiky, nátěry				
18	567316	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 50MM	M2	1,500	125,00	187,50
		RA FR. 0-8 MM, R - MATERIÁL ZE STAVBY				
		<i>odměřeno ze situace</i>				
		<i>chodník: 1,5m2=1,5000 [A]m2</i>				
		- dodání recyklátu v požadované kvalitě				
		- očištění podkladu				
		- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
		- úpravu napojení, ukončení				
19	577212	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK DO 0,5KG/M2	M2	9,100	25,00	227,50
		<i>odměřeno ze situace</i>				
		<i>vozovka: 9,1m2=9,1000 [A]m2</i>				
		- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství				
		- provedení dle předepsaného technologického předpisu				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
		- úpravu napojení, ukončení				
		položka je určena pro obnovu živичného krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 800m2). Nepř určeno pro celkovou obnovu				
20	577231	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - INFILTRAC POSTŘIK DO 1,5KG/M2	M2	9,100	45,00	409,50
		PI-C 1,5 KG/M2				
		<i>odměřeno ze situace</i>				
		<i>vozovka: 9,1m2=9,1000 [A]m2</i>				

		- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (včetně se se plochy jedné třídy do 800m²). Nepř. určeno pro povrchovou obnovu.				
21	5774AB	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 8 ACO 8, TL. 50 MM <i>odměřeno ze situace</i> <i>chodník: 1,5m²*0,05m=0,0750 [A]m³</i>	M3	0,075	13 755,00	1 031,63
		- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků.				
22	5774AE	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S ACO 11, TL. 40 MM <i>odměřeno ze situace</i> <i>vozovka: 9,1m²*0,04m=0,3640 [A]m³</i>	M3	0,364	13 500,00	4 914,00
		- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků.				
23	5774EG	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+, 16S ACP 16+, TL. 70 MM <i>odměřeno ze situace</i> <i>vozovka: 9,1m²*0,07m=0,6370 [A]m³</i>	M3	0,637	13 325,00	8 488,03
		- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků.				
24	587206	PREDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	71,000	585,00	41 535,00

odměřeno ze situace
 zámková dlažba na chodníku: $71,0m^2=71,0000 [A]m^2$
 - pod pojmem "předložení" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
 - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)
 - dodání a rozprostření materiálu pro lež a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a

7		Přidružená stavební výroba	119 240,00			
25	702211	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM KORUGOVANÁ TRUBKA DN 63 MM, VČETNĚ UTĚSNĚNÍ KONCE TRUBKY PROTI $12,0m=12,0000 [A]m$ 1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.	M	12,000	155,00	1 860,00
26	702311	ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM FÓLIE ČERVENÉ BARVY <i>výstražná fólie šířky 17,5 cm - 0,2 m nad kabel: $97,0m=97,0000 [A]m$</i> 1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.	M	97,000	35,00	3 395,00
27	741911	UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM ² ZEMNÍČÍ DRÁT D 10 MM, VČETNĚ PŘIPOJENÍ KE STOŽÁROVÉ SVORKOVNICI A $104,0m=104,0000 [A]m$ 1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení – měření, dělení, spojování, tvarování – ochranný nátěr spojů a při průchodu vodiče nad terén apod. dle příslušných norem 2. Položka neobsahuje: – zemní práce – ochranu vodiče - chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.	M	104,000	55,00	5 720,00
28	742H12	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM ² $121,0m=121,0000 [A]m$	M	121,000	235,00	28 435,00

		1. Položka obsahuje: – manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.) 2. Položka neobsahuje: – příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.				
29	742L23	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 25 DO UKONČENÍ KABELU	KUS	2,000	95,00	190,00
		2ks=2,0000 [A]ks 1. Položka obsahuje: – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušenství 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce				
30	742P13	ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M	M	12,000	125,00	1 500,00
		protážení kabelu trubkou: 12,0m=12,0000 [A]m 1. Položka obsahuje: – montáž kabelu o váze do 4 kg/m do chráničky/ kolektoru 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.				
31	743122	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M	KUS	4,000	9 255,00	37 020,00
		STOŽÁR BEZPATICOVÝ TŘÍSTUPŇOVÝ, DL. 7,2 M, VETKNUTÍ DO ZEMĚ 1,0 M, 4ks=4,0000 [A]ks 1. Položka obsahuje: – základovou konstrukci a veškeré příslušenství – připojovací svorkovnici ve třídě izolace II (pro 2x svítidlo) a kabelové vedení ke svítidlům – uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: – zemní práce, betonový základ, svítidlo, výložník 3. Způsob měření: Měří se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce				
32	743313	VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA	KUS	4,000	1 955,00	7 820,00
		4ks=4,0000 [A]ks				

			1. Položka obsahuje: – veškeré příslušenství a uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
33	743511		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ VÝBOJKOVÉ ULIČNÍ, MIN. IP 44, DO 150 W	KUS	4,000	8 325,00	33 300,00
			150 W				
			4ks=4,0000 [A]ks				
			1. Položka obsahuje: – zdroj a veškeré příslušenství – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
9			Ostatní konstrukce a práce				127,20
34	93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	10,600	12,00	127,20
			odměřeno ze situace				
			vozovka: 9,1m2=9,1000 [A]m2				
			chodník: 1,5m2=1,5000 [B]m2				
			Celkem: A+B=10,6000 [C]m2				
			položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu				